Ofício de nº: 079 de 16 de novembro de 2021.

De: Maxuel de Oliveira – Vereador do município de Santa Bárbara do Monte Verde-MG
Para: Deputado Estadual - Vossa Excelência (V. Ex. ª) Bráulio Braz
Assunto: Solicitação

	V. Ex. ª
	Venho por meio deste, solicitar a liberação de recursos para calçamento de vias públicas para o centro do Distrito de São Sebastião do Barreado.

Sem mais deixo minhas cordiais saudações;
Atenciosamente,

Santa Bárbara do Monte Verde, 16 de novembro de 2021.

Maxuel de Oliveira
Vereador